
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vlčice ladí formu na masopust

                                            Masopustní průvod v maskách vychází v sobotu 25. února 2023 ve 13:30 od základní školy. Pro děti i dospělé bude připraveno tradiční masopustní občerstvení.Těšíme se na všechny masky!

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                        [image: Vlčice ladí formu na masopust]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vlčice ladí formu na masopust

                                            Masopustní průvod v maskách vychází v sobotu 25. února 2023 ve 13:30 od základní školy. Pro děti i dospělé bude připraveno tradiční masopustní občerstvení.Těšíme se na všechny masky!

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Krajská akademie LEADER v Libňatově

                                            Úvodní slovo obstaral ředitel MAS Království – Jestřebí hory Jan Balcar, který přítomným představil hostitelskou obec. Spolu s ním se role lektorů ujali ředitelka MAS NAD ORLICÍ Martina Lorencová, Jan Machek z MAS Královédvorsko, ředitelka MAS Hradecký venkov Jana Rejlová, 

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Út 06.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            MASky z Královéhradeckého kraje se představují!

                                            To jsme my. MASky z Královéhradeckého kraje, které se starají o to, aby se nám na venkově dobře a spokojeně žilo.Znáte svoji MAS?Krátké video vám názorně a hravou formou představí, jakým aktivitám a projektům se rádi věnujeme.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 29.07.2022

                                        
                                        [image: MASky z Královéhradeckého kraje se představují!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MASky z Královéhradeckého kraje se představují!

                                            To jsme my. MASky z Královéhradeckého kraje, které se starají o to, aby se nám na venkově dobře a spokojeně žilo.Znáte svoji MAS?Krátké video vám názorně a hravou formou představí, jakým aktivitám a projektům se rádi věnujeme.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 29.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Vzdělávací projekt MAP Trutnovsko bude mít pokračování

                                            Projekt na podporu vzdělávání Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II bude mít pokračování. Na území ORP Trutnov a obce Čermná bude v době od 1. 1. 2023 do 30. 11. 2023 realizován navazující projekt MAP Trutnovsko III. Souhlas se zařazením do tohoto projektu už vyslovilo všech

                                            Jestřebí hory

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                        [image: Vzdělávací projekt MAP Trutnovsko bude mít pokračování]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vzdělávací projekt MAP Trutnovsko bude mít pokračování

                                            Projekt na podporu vzdělávání Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II bude mít pokračování. Na území ORP Trutnov a obce Čermná bude v době od 1. 1. 2023 do 30. 11. 2023 realizován navazující projekt MAP Trutnovsko III. Souhlas se zařazením do tohoto projektu už vyslovilo všech

                                            Jestřebí hory

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Startuje Zimní běžecká liga

                                            Seriál závodů pokračuje Silvestrovským během Havlovicemi a následně závody v okolí Úpice. Startují všechny běžecké kategorie od předškolních dětí až po veterány nad 70 let. Jedná se o velmi oblíbený seriál, přijďte si sami vyzkoušet svoji výkonnost. Všechny informace 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 28.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Finanční podpora pro neziskovky na území Společenství obcí Podkrkonoší

                                            O přidělení finančních darů a jejich výši bude rozhodováno vždy na nejbližším jednání výboru SOP.
Možnost požádat o finanční dar má každá NNO, která má sídlo na území Společenství obcí Podkrkonoší, kam směřuje i své aktivity. Žádosti doporučujeme podávat v 

                                            Podkrkonoší

                                            Po 13.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozloučení s létem v Maršově

                                            Pro děti budou během odpoledne připraveny různé soutěže za odměny, řetízkový kolotoč nebo skákací hrad. Bude i cukrová vata. Dospělí si mohou v klidu posedět u dobého jídla a pití. Večer bude „letňák“, s filmem „Občanský průkaz“, začínáme po setmění okolo 2

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                        [image: Rozloučení s létem v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozloučení s létem v Maršově

                                            Pro děti budou během odpoledne připraveny různé soutěže za odměny, řetízkový kolotoč nebo skákací hrad. Bude i cukrová vata. Dospělí si mohou v klidu posedět u dobého jídla a pití. Večer bude „letňák“, s filmem „Občanský průkaz“, začínáme po setmění okolo 2

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rockový nášup v Pilníkově

                                            Světelná show, vstupné jen za "kilčo". 
U toho nesmíš chybět!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                        [image: Rockový nášup v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rockový nášup v Pilníkově

                                            Světelná show, vstupné jen za "kilčo". 
U toho nesmíš chybět!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Babička roku 2023

                                            Pozor, pozor‼️ Hledají se odvážné babičky z Královéhradeckého kraje do dalšího ročníku soutěže Babička roku.
Krajské kolo soutěže proběhne 11. 10. 2023 od 15 hodin v Trutnově.
Přikládáme také přihlášku do soutěže.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 11.10.2023 - St 11.10.2023

                                        
                                        [image: Babička roku 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Babička roku 2023

                                            Pozor, pozor‼️ Hledají se odvážné babičky z Královéhradeckého kraje do dalšího ročníku soutěže Babička roku.
Krajské kolo soutěže proběhne 11. 10. 2023 od 15 hodin v Trutnově.
Přikládáme také přihlášku do soutěže.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 11.10.2023 - St 11.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic

                                            Připraven je bohatý kulturní program. Svatováclavská pouť ve Velkých Svatoňovicích vyvrcholí od 16:45, kdy se na podiu objeví skupina PĚNA. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                        [image: Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic

                                            Připraven je bohatý kulturní program. Svatováclavská pouť ve Velkých Svatoňovicích vyvrcholí od 16:45, kdy se na podiu objeví skupina PĚNA. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Volební jednání výboru Svazku obcí Jestřebí hory

                                            Ve čtvrtek 15. prosince 2022 se v Libňatově uskutečnilo setkání členů výboru Svazku obcí Jestřebí hory. Vzhledem k proběhlým volbám do zastupitelstev obcí a končícímu funkčnímu období statutárních zástupců svazku, byla hlavním bodem jednání volba statutárního orgánu

                                            Jestřebí hory

                                            Po 19.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Street food dny v Pilníkově

                                            Bagety, tortilly, hamburgery a mnoho dalších nejznámějších pouličních jídel se chystá v Rozmarýnku u Slunce v Pilníkově.Street food dny - jídlo, které milují lidé po celém světě. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 19.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                        [image: Street food dny v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Street food dny v Pilníkově

                                            Bagety, tortilly, hamburgery a mnoho dalších nejznámějších pouličních jídel se chystá v Rozmarýnku u Slunce v Pilníkově.Street food dny - jídlo, které milují lidé po celém světě. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 19.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




